
Univerzita Palackého v Olomouci
Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc |
www.upol.cz

Dodatek č. 1 k objednávce č. 4599002867

Objednatel: Dodavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci Milan Kotěra
Křížkovského 8 Čs. armády 4003/11
771 47 Olomouc 767 01 Kroměříž
IČO: 61989592 IČO: 65833571
Zastoupen: Zastoupen: 
doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.D. Milan Kotěra
rektor Univerzity Palackého v Olomouci jednatel

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2025 objednávku č. 4599002867, která
nabyla účinnosti dne 23. 4. 2025 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv, a jejímž předmětem bylo provedení obnovy a rozšíření automatického
závlahového systému před objektem PřF UP v Olomouci, 17. listopadu 12.

V průběhu realizačních prací bylo zjištěno, že zemní práce není možné z větší části provádět 
strojově kvůli špatnému podloží, a tudíž bude nutné provádět větší část zemních prací ručně, 
proto dojde k navýšení dohodnuté částky o 22.000,- Kč bez DPH.
Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení 
a Dodavatel jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

V Olomouci dne  4. 6. 2025 V Kroměříži dne  4. 6. 2025

……………………………………………….. ……………………………….
doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.D.     Milan Kotěra
rektor Univerzity Palackého v Olomouci     jednatel




